1

   2021年 8月 31日

各  位

人事異動ならびに組織変更について

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動ならびに組織変更について決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．一般人事（２０２１年９月２１日付）

新職 （現職） 氏名

総務部長 兼

サステナビリティ推進室長
（総務部長 兼 環境対策室長） 坂口 博之

２．組織変更（２０２１年９月２１日付）

・人事総務本部傘下に「サステナビリティ推進室」を新設し、環境対策室を統合する。

以上

会 社 名        株式会社オークワ

代 表 者 名        代表取締役社長 大 桑 弘 嗣

(コード番号 8217  東証１部)

問 合 せ 先        社 長 室 長 郡 司 雅 夫

Ｔ Ｅ Ｌ        073-425-2481